2007年9月吉日
会員・会友 各位

東京設計管理研究会
会長 工藤 康寛

創立５０周年記念式典のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、東京設計管理研究会の活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当会も今年で創立５０周年を迎えることとなりました。つきましては、

下記のとおり記念式典を開催致しますので、ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが
何とぞご臨席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： ２００７年１２月 ７日（金）
(1) 記念式典 (14:15～15:15）
(2) 記念講演 (15:15～16:45)
(3) 記念写真撮影 (16:45～17:00)
(4) 懇親会 (17:00～19:00)
＊詳細は別紙プログラムを参照下さい。

２．開催場所 ： 東京ゆうぽうと
〒141-0031 東京都品川区西五反田3-4-13
Tel 03-3494-6339（代）
http://www.u-port.fukushi.kampo.japanpost.jp
＊別紙地図をご参照下さい。

[ 備 考 ]
１．出欠の連絡については、１０月３１日（水）までに担当幹事(西山)へお願いします。

・別紙出欠連絡表にてＦＡＸ（メール）してください。

２．懇親会費：① 会員は無料（但し１名追加につき５,０００円）
② 会友はご招待（無料）

３．二次会(有志)：費用 3,000円(19:30～21:00）

４．連絡先： 東京設計管理研究会 創立５０周年記念式典 担当幹事
（株）アイ・ピー・エー 企画・総括グループ
西 山 洋 一
〒323-8558 小山市横倉新田４００
TEL  0285-28-8210   FAX  0285-28-8217
E-Mail youichi_nishiyama@komatsu.co.jp

以上

創立５０周年記念式典プログラム

●開催日：２００７年１２月７日（金）
●会 場 ：東京ゆうぽうと

記 念 写 真 撮 影（16：45～17：00）

【第１部】 記念式典 式次第
●会場：芭蕉Ｂ
●時間……１４：１５～６：４５

【第２部】 懇親会
●会場：サロン・ド・ジョワ
●時間……１７：００～１９：００

司会：野口副会長

司会：吉田会友

東京設計管理研究会
５０周年記念式典担当幹事
㈱アイ・ピー・エー 西山 行き

ＦＡＸ ０２８５－２８－８２１７
youichi_nishiyama@komatsu.co.jp

５０周年記念式典・懇親会
出欠連絡表

ご出席者 記念式典 懇親会 二次会

１

２

３

注）それぞれの枠内に、ご記入ください。

出席 ○ ； 欠席 ×

出欠のご連絡は、 ＦＡＸ(ﾒｰﾙ)にて１０月３１日（水）までに担当幹事（西山）宛てに

お願いします。

会 社 名

５０周年記念式典 会 場 案 内 図

東京ゆうぽうと
〒141-0031 東京都品川区西五反田３－４－１３
ＴＥＬ ０３-３４９４-６３３９（代）

●東急池上線大崎広小路駅徒歩約1分
●都営地下鉄・JR五反田駅西口徒歩約5分
●JR大崎駅西口徒歩約7分

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4